Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 009/2018/GAB/FUNAC.

A Presidente da Fundação Nova Chance no uso das atribuições; e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, que dispõe sobre o Estatuto dos
Servidores Públicos da Administração Direta, das Autarquias e das Fundações Públicas Estaduais;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Escala de Gozo de Licença Prêmio dos servidores da Fundação Nova Chance - FUNAC para o ano de
2019.

JANEIRO

MAT NOME INÍCIO FIM MAT NOME INÍCIO FIM

248770
SEBASTIAO
JERONIMO
BARBOSA

01/01/2019 30/01/2019 120190

HELOISE
SANTANA
MONTEIRO
MARIANO

02/01/2019 31/01/2019

MAIO

233318
JOSEMARCIO
LORENO DE
MORAES

01/05/2019 30/05/2019 233630
JUCELMA
JOSE
FERREIRA

02/05/2019 31/05/2019

AGOSTO

61009 DINALVA ORIEDE
DA SILVA SOUZA 01/08/2019 30/08/2019

SETEMBRO

225953
VIVIANE AMORIM
BEZERRA
GONCALVES

04/09/2019 03/10/2019 233472
ANGELICA
ROSSI DO
PRADO

25/09/2019 24/10/2019

OUTUBRO

225953
VIVIANE AMORIM
BEZERRA
GONCALVES

04/10/2019 02/11/2019 233472
ANGELICA
ROSSI DO
PRADO

25/10/2019 23/11/2019

NOVEMBRO

251395 ROSANGELA DOS
SANTOS ROSSI 25/11/2019 24/12/2019

DEZEMBRO

120190 HELOISE SANTANA
MONTEIRO
MARIANO

04/12/2019 02/01/2020

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 19 de dezembro de 2018.

(original assinado)

Jucelma José Ferreira

Presidente da Fundação Nova Chance em Substituição Legal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d29df62f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d29df62f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:14:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial